
Zarządzenie Nr 36/2020
Starosty Koneckiego

z dnia 7 października 2020 r.

w sprawie rozwiązania komisji do wydzielania dokumentacji wytworzonej w Starostwie

Powiatowym w Końskich

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia

20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania kwalifikowania dokumentacji,

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania

dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) oraz § 38 ust. 1 Instrukcji archiwalnej,

stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14,

poz.67 ze zm. Nr 27, poz. 140) zarządza się, co następuje:

§1

Rozwiązuje się komisję do wydzielania dokumentacji wytworzonej w Starostwie Powiatowym

w Końskich.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 112015 Staros ty Koneckiego z dnia 5 stycznia 2015 r. w sprawie

powołania komisji do wydzielenia dokumentacji wytworzonej w Starostwie Powiatowym

w Końskich.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




